ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество

«Высокотехнологический научно-

исследовательский институт

неорганических материалов имени

академика А.А. Бочвара»

(АО «ВНИИНМ»)

 Всем заинтересованным

ул. Рогова, д. 5а, Москва, 123098

Телефон: (499) 190-89-99, факс: (499) 196-41-68

E-mail: vniinm@rosatom.ru

ОКПО 07625329, ОГРН 5087746697198

ИНН 7734598490, КПП 773401001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого

предложения

Уважаемый коллеги!

Акционерное общество «Высокотехнологический научно-

исследовательский институт неорганических материалов имени академика

А.А. Бочвара» (далее – Заказчик) имеет намерение к заключению договора на

поставку Труб 6,9ов х0,3ов х1020 – марка сплава 42ХНМ  8009.00.002ТУ.

Подробное описание закупаемой продукции (технические характеристики,

единицы измерения, количество, требования к комплектации и пр.) приведено в

Техническом задании.

Основные условия исполнения договора:

место, срок и условия поставки – поставка осуществляется в соответствии с

техническим заданием;

порядок и срок оплаты – Оплата Продукции производится Заказчиком в

течение 20 дней с даты поставки на основании счета и счета-фактуры или УПД  за

отгруженную Продукцию. Счет и счет-фактура или УПД предъявляются

Заказчику в течение 5 дней с даты поставки Продукции;

включенные в цену расходы – в стоимость Товара включены все расходы,

связанные с исполнением условий Договора, в том числе: стоимость Товара,

стоимость упаковки, все затраты Поставщика, связанные с монтажными и

пусконаладочными работами, обучением персонала Покупателя по эксплуатации

Оборудования, погрузочно-разгрузочными работами, страхованием, перевозкой,

доставкой и передачей Товара Покупателю, а также все налоги, пошлины, сборы

и другие обязательные платежи, которые Поставщик должен выплатить в связи с

выполнением обязательств в соответствии с законодательством Российской

Федерации. Цена Договора включает также стоимость приобретения

Поставщиком прав на результаты интеллектуальной деятельности,

принадлежащие третьим лицам, при необходимости их использования для

исполнения Договора;

2

гарантийный срок – в соответствии с техническим заданием.

Контактное лицо Заказчика: Пищик Евгений Иванович, телефон и адрес

электронной почты контактного лица: 8-499-190-89-99 доб. 81-07,

EIPischik@bochvar.ru

Прошу Вас направить свое технико-коммерческое предложение на поставку

продукции в соответствии с Техническим заданием.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы

продукции; общая цена договора на условиях, указанных в запросе; срок действия

предлагаемой цены (максимально возможный, но не менее 60 календарных дней);

дополнительные затраты (с расшифровкой); расчет цены предложения по форме

технико-коммерческого предложения (прилагается).

Технико-коммерческое предложение должно быть оформлено и направлено

в соответствии с общепринятыми правилами документооборота.

Сбор ценовых предложений будет производиться в течение 7 (семь)

рабочих дней с даты направления настоящего запроса.

Дополнительно обращаю Ваше внимание, что данный запрос проводится

исключительно с целью сбора информации о стоимости указанной продукции, и

не влечет за собой каких-либо обязательств Заказчика.

Приложения: 1. Форма технико-коммерческого предложения на 2 л.

2. Техническое задание на 5 л.

3. Справка об информированности на 1 л.

Заместитель генерального директора -

директор по развитию

  А.А. Перцев

Пищик Евгений Иванович

8 (499) 190 89 99 доб. 81-07